Fiche Technique / Spec Sheet
Pour la garantie ou de plus amples informations / For warranty or additional information : www.barildesign.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
26-V0
 249mm
9 7/8"
270mm
10 5/8"
 120mm
4 3/4"
 200mm
7 7/8"
58mm
2 1/4"
 81mm
3 1/4"
55mm
2 1/8"
272mm
10 3/4"
35mm
1 3/8"
48mm
1 7/8"
 MAX 55mm
2 1/8"
48mm
1 7/8"
Certifications Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1
Caractéristiques
	-Bec de bain : 43 l/min (11.4 gpm) - 60 psi
	- Inverseur de type bouton poussoir intégré au bec de
bain
	-Douchette : max : 6,6 l/min (1.75 gpm) - 80 psi
	-Douchette en laiton ne conduisant pas la chaleur
	-Douchette facile à nettoyer
Features
	-Bath spout:11.4 gpm (43 l/min) - 60 psi
	-Tub spout with integrated push-button diverter
	-Hand shower: max: 1.75 gpm (6,6 l/min) - 80 psi
	-Non-conductive brass hand shower
	-Easy-to-clean hand shower
FR
B20-1249-00-xx
BEAUMONT B20
EN
Finis disponibles
CC : Chrome
KK : Noir mat
LL : Laiton satiné
MM : Or ambré
BB : Blanc
NN : Nickel brossé
YY : Nickel poli
VV : Cuivre satiné
TT : Bronze vénitien
GG : Or
Available finishes
CC: Chrome
KK: Matte black
LL: Satin brass
MM: Warm gold
BB: White
NN: Brushed nickel
YY: Polished nickel
VV: Satin copper
TT: Venitian bronze
GG: Gold
Robinet de bain 2 morceaux avec douchette
2-piece tub filler with hand shower